
Fecha de Publicación: 18-09-2023 10:57 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 15/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS 0 KM PARA EL AEROPUERTO INTERNACIONAL
DE ROSARIO

- Rubros - Subrubros:

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - VEHICULOS

- Organismo comitente:

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO

- Organismo licitante:

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO "ISLAS MALVINAS". AV. JORGE NEWBERY, S/N, (2000)
ROSARIO, SANTA FE, ARGENTINA.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

19-10-2023 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO "ISLAS MALVINAS". AV.
JORGE NEWBERY, S/N, (2000) ROSARIO, SANTA FE, ARGENTINA.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 19-10-2023 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO "ISLAS MALVINAS". AV. JORGE
NEWBERY, S/N, (2000) ROSARIO, SANTA FE, ARGENTINA. - 

- Valor del pliego: $ 7.200

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 01806-0003651-6

- Monto Original: $ 18.000.000,00

Fecha de impresión: 30/12/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=01806&numero=0003651&digito=6&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


- ?Información para unirse a la reunión de Google Meet

Información para unirse a la reunión de Google Meethttps://meet.google.com/bab-xczt-yvp

Documentos

- Pliego

01 PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

02 PLIEGO VEHICULO CAMIONETA 2023

03 PLIEGO VEHICULO UTIILITARIO 2023

04 PBCP

- Circulares

08 RECTIFICATORIA 01

- Otros

05 FORMULARIO DE OFERTA

06 NOTA DEVOLUCION DE GARANTIA

07 NOTA PRESENTACION MODELO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 30/12/2024

https://meet.google.com/bab-xczt-yvp
http://www.tcpdf.org

